
ZARZĄDZENIE NR 3/2024 
WÓJTA GMINY RZECZNIÓW 

z dnia 18 stycznia 2024 r. 

w sprawie analizy poniesionych w roku 2023 wydatków na wynagrodzenia nauczycieli w odniesieniu do 
wysokości średnich wynagrodzeń, o których mowa w art. 30 ust. 3 Karty Nauczyciela, oraz 

średniorocznej struktury zatrudnienia nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego. 

Na podstawie art. 30 a ust. 1, 2, 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku — Karta Nauczyciela (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 984 ze zm.) zarządzam: 

§ 1. Dokonać analizy poniesionych w roku 2023 wydatków na wynagrodzenia nauczycieli w odniesieniu do 
wysokości średnich wynagrodzeń, o których mowa w art. 30 ust. 3 oraz średniorocznej struktury zatrudnienia 
nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego, w terminie do dnia 31.12.2023 roku 

§ 2. W przypadku nieosiągnięcia w roku 2023 wysokości średnich wynagrodzeń, o których mowa 
w art. 30 ust. 3, w składnikach wskazanych w art. 30 ust. 1 Karty Nauczyciela - ustalić kwotę różnicy między 
wydatkami poniesionymi na wynagrodzenia nauczycieli w roku 2023 w składnikach, o których mowa 
w art. 30 ust. 1, a iloczynem średniorocznej liczby etatów nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu 
zawodowego oraz średnich wynagrodzeń nauczycieli, o których mowa w art. 30 ust. 3, ustalonych w roku 
2023. 

§ 3. Kwotę różnicy, o której mowa w § 2 podzielić między nauczycieli zatrudnionych i pobierających 
wynagrodzenie w roku 2023 i wypłacić w terminie do dnia 31 stycznia 2024 r. w formie jednorazowego 
dodatku uzupełniającego ustalanego proporcjonalnie do okresu zatrudnienia oraz osobistej stawki 
wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela, zapewniając osiągnięcie średnich wynagrodzeń na poszczególnych 
stopniach awansu zawodowego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Karol Burek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 321F3EB7-F51A-4361-AB32-4EE495FC3D68. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 3/2024 WÓJTA GMINY RZECZNIÓW z dnia 18 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


